АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2023           №        3-р
                      пос. Циммермановка

    О распределении субвенции «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
     В соответствии с Решениями собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края о выделении субвенций на осуществление полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края:

     1. Распределить в размере 65% от общей суммы субвенции на выплату вознаграждения работнику, осуществляющему полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния, в размере 35% от общей суммы на приобретение товарно-материальных ценностей и командировочные расходы.
     2. Контроль над выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  А.Г. Попов